



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000168/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	019.000.822	BLOCO 0.10X20X40	PC	2.500	1,88	4.700,00
2	019.000.824	BLOCO 0.15X20X40	PC	20.000	2,33	46.600,00
3	019.000.825	BLOCO 0.20X20X40	PC	15.000	3,56	53.400,00
4	144.000.023	BLOQUETE 25 X 25 X 8	UN	200.000	3,61	722.000,00
5	019.000.826	BLOQUETE 30X30X10	PC	15.000	6,41	96.150,00
6	019.000.827	BLOQUETE 30X30X8	PC	30.000	5,70	171.000,00
7	019.000.828	BLOQUETE INTERTRAVADO EM S 8x10x20	PC	30.000	1,47	44.100,00
8	019.001.009	ESCORA MOURAO CONCRETO 1,4MT	UN	2.500	21,48	53.700,00
9	019.001.518	ESCORA PARA ALAMBRADO	UN	100	21,53	2.153,00
10	019.001.376	LAGE POR METRO QUADRADO PISO. trilho e lajota	M2	1.000	63,55	63.550,00
11	019.001.377	LAGE POR METRO QUADRADO TETO trilho e lajota	M2	1.000	55,19	55.190,00
12	019.000.536	MANILHA 600 MM PONTA E BOLSA SEM ARMACAO	UN	400	144,60	57.840,00
13	019.000.537	MANILHA 800 MM PONTA E BOLSA PA 1	UN	300	369,79	110.937,00
14	019.000.540	MANILHA DE 1000 MM PONTA E BOL SA PA 1	UN	250	474,40	118.600,00
15	019.000.541	MANILHA DE 1200 MM PONTA E BOL SA PA 1	UN	100	674,00	67.400,00
16	019.000.533	MANILHAS 300 MM PONTA E BOLSA	UN	400	77,00	30.800,00
17	019.000.534	MANILHAS 400 MM PONTA E BOLSA	UN	400	86,18	34.472,00
18	019.000.535	MANILHAS 500 MM PONTA E BOLSA PA 1	UN	400	148,60	59.440,00
19	019.000.539	MANILHAS DE CONCRETO 1,50 M DE DIAMETRO PONTA E BOLSA	UN	200	1.050,60	210.120,00
20	019.001.516	MEIO BLOCO 15 - 24/M2 6,0KG	UN	1.000	1,70	1.700,00
21	019.001.517	MEIO BLOCO 20 - 24M/M2 7,5KG	UN	1.000	1,85	1.850,00
22	019.001.528	MEIO FIO 0,80 M - 54 KG	UN	15.000	25,04	375.600,00
23	019.001.116	MEIO FIO PARA CALCAMENTO 0,30x1,00	UN	2.000	31,88	63.760,00
24	019.001.117	MOURAO DE CONCRETO ponta virada de 3mt.	PC	300	71,33	21.399,00
25	019.001.118	MOURAO RETO CONCRETO DE 2,40MT	PC	100	61,23	6.123,00
26	019.001.526	POSTE P ALAMBRADO CURVO 3 MT poste para alambrado curvo 3,0 mt - 70 kg	UN	200	71,03	14.206,00
27	019.001.527	POSTE P ALAMBRADO RETO 2,70 M poste para alambrado reto 2,70 mt - 70 kg	UN	200	64,05	12.810,00
28	019.001.239	TRELISSA POR MT H08	MT	1.000	12,18	12.180,00
29	019.001.238	TRELISSA POR MT H12	MT	1.000	14,95	14.950,00
30	019.001.514	TRILHO DE LAJE H20 em metros.	UN	1.000	26,88	26.880,00
31	019.001.515	TRILHO DE LAJE TR16 em metros.	UN	1.000	25,75	25.750,00
32	019.001.520	VIGA CIMENTO 10X10 3,00M	UN	50	76,99	3.849,50
33	019.001.519	VIGA CIMENTO 12X12 - 3,0M	UN	50	83,33	4.166,50
34	019.001.263	VIGA DE CONCRETO 10X12	UN	100	37,10	3.710,00
35	019.001.264	VIGA DE CONCRETO 15X15	UN	100	60,67	6.067,00
Total ->					3.877,84	2.597.153,00